
ZARZĄDZENIE NR 310/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 29 lipca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) zarządza się, 
co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2010 r. Nr  
FB.1.PM.3011-2/118/2010 i Nr FB.1.PM.3011-2/117/2010 w sprawie zwiększenia dotacji celowej, 
zawiadomieniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 lipca 2010 r. Nr PK-CBS-OL-45-
PSR/59/2010  w sprawie przyznania dotacji celowej oraz z porozumieniem z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 
MEN/2010/DKOW/1551 w sprawie udzielenia dotacji w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 81.549 zł - do kwoty 67.428.134,43 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się: 
 
       a) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 7.858 zł - do kwoty 1.104.401 zł a w nim tworzy się  
            rozdział 75056 Spis powszechny i inne  w kwocie 7.858 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
            zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 7.858 zł, 
 
        b) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.000 zł - do kwoty 2.099.751,23 zł a w nim rozdział  
            80195  Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł - do kwoty 285.000 zł, w którym tworzy się § 2020  
           dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
           podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 5.000 zł, 
   
        c) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 14.883 zł - do kwoty 10.331.704,40 zł a w nim rozdział 85219  
            Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 14.883 zł - do kwoty 668.304,40 zł i § 2030 dotacje celowe  
            otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)         
            o kwotę 14.883 zł - do kwoty 403.883 zł, 
 
        d) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 53.808 zł - do kwoty 496.175 zł a w nim  
            rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 53.808 zł - do kwoty 476.175 zł i § 2030  
           dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
           (związków gmin) o kwotę 53.808 zł - do kwoty 476.175 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 81.549zł  - do kwoty 74.025.610,11 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się: 
 
       a) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 7.858 zł - do kwoty 7.365.408 zł a w nim tworzy się  
           rozdział 75056 Spis powszechny i inne w kwocie 7.858 zł i: 
            
           - § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 6.000 zł, 
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 911,40 zł, 
           - § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 147 zł, 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 199,60 zł, 
           - § 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej  
                         sieci telefonicznej w kwocie 100 zł, 
           - § 4410 podróże służbowe krajowe 500 zł, 
 
       b) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.000 zł - do kwoty 20.666.330,19 zł a w nim rozdział  
           80195 Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł - do kwoty 971.204 zł, w którym tworzy się § 4240  
           zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 5.000 zł, 
 
   
 
 



 2

    c) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 14.883 zł - do kwoty 13.147.268,58 zł a w nim rozdział 85219  
        Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 14.883 zł - do kwoty 1.577.830,88 zł i: 
 
          - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.900 zł - do kwoty 696.900 zł, 
          - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.983 zł - do kwoty 129.356 zł, 
 
   d) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 53.808 zł - do kwoty 810.492 zł, a w nim rozdział  
       85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 53.808 zł - do kwoty 476.175 zł, w którym tworzy się  
       § 3260 inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 53.808 zł. 
 
 
     § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w Dziale 750 Administracja publiczna   
w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się następujących zmian: 
 
     1) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 8.000 zł - do kwoty 165.817,47 zł, 
 
     2) zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł - do kwoty 18.500 zł; 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 załącznik nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
zarządzenia. 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                               UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 81 549 zł w tego: 
 
     a)  7.858 zł na organizację spisu rolnego, 
     b)  5.000 zł na zakupo podręczników dla dzieci i młodzieży romskiej, 
     c) 14.883 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł dla pracownika socjalnego, 
     d) 53.808 zł na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu „Wyprawka szkolna”.    
 
2. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta.  


